
Zarządzenie  

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4  - Szkoły Podstawowej nr 4 

w Wodzisławiu Śląskim  Nr  0212.7.2014  z dnia  28 lutego 2014r. 

w sprawie określenia kryteriów oraz liczby punktów za kryteria na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 – Szkoły Podstawowej nr 4                               

w Wodzisławiu Śląskim na rok szkolnym 2014/2015 

Na podstawie art.6 ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014r. poz.7), w uzgodnieniu z  Prezydentem Miasta 

Wodzisławia Śląskiego, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 – Szkoły Podstawowej 

nr 4 w Wodzisławiu Śląskim  zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Określa się następujące kryteria postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2014/2015 oraz 

odpowiadające im liczby punktów:                                                                                  

Kryteria rekrutacji i liczba punktów, stanowiące podstawę przyjmowania uczniów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły: 

a. wielodzietność rodziny kandydata – 1 pkt 

b. niepełnosprawność kandydata – 1 pkt 

c. niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – 1 pkt 

d. niepełnosprawność obojga rodziców kandydata – 1 pkt 

e. niepełnosprawność rodzeństwa kandydata – 1 pkt 

f. samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 1 pkt 

g. objęcie kandydata pieczą zastępczą – 1 pkt 

h. zamieszkanie na terenie gminy, w której znajduje się szkoła – 4 pkt. 

i. uczęszczanie starszego rodzeństwa do  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4                    

– 3pkt. 

j. uczęszczanie do Publicznego Przedszkola nr 4 w obwodzie szkoły - 3 pkt. 

k. dziecko uczęszczające w roku poprzedzającym rok szkolny przyjęcia do szkoły do 

oddziału przedszkolnego w szkole nieobwodowej i rekrutujące się w tej szkole do 

klasy I ( dotyczy zespołów szkół i zespołów szkolno – przedszkolnych) – 3 pkt. 

l. dziecko, którego rodzeństwo jest absolwentem wybranej szkoły – 1 pkt   

m. bliskość miejsca pracy jednego z rodziców  – 1 pkt 

n. w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający 

rodziców (opiekunów prawnych) w zapewnieniu dziecku należytej opieki – 1 pkt 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr  w  Wodzisławiu Śląskim oraz przez 

umieszczenie  w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 


